

PLANILLA DE COTIZACIÓN ILUMINACION  
 CLIENTE: MWH  
 OBRA: FLORIDA 954 - ENTREPISO - CAP. FED.

FECHA: 25-11-09

| RUBRO                       | DESCRIPCIÓN                                                | E/D | CANTIDAD | UNIDAD | \$ UNITARIO | \$ SUB TOTAL | \$ TOTAL           |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-------------|--------------|--------------------|
| <b>1,00</b>                 | <b>ARTEFACTOS ILUMINACION</b>                              |     |          |        |             |              |                    |
| 1,01                        | Artefacto de colgar con louver. 2x36w. Modelo Fly.         | E   | 18,00    | U      | \$ 190,30   | \$ -3.425,40 |                    |
| 1,02                        | Cartel de salida de emergencia                             | E   | 1,00     | U      | \$ 110,00   | \$ -110,00   |                    |
| 1,03                        | Union universal para art. Fly                              | D   | 40,00    | U      | \$ 6,60     | \$ 264,00    |                    |
| 1,04                        | Tapa para union para art. Fly                              | D   | 80,00    | U      | \$ 2,75     | \$ 220,00    |                    |
| 1,05                        | Conector para art. Fly                                     | D   | 80,00    | U      | \$ 2,75     | \$ 220,00    |                    |
| 1,06                        | Dispositivo de suspension para art. Fly                    | D   | 32,00    | U      | \$ 14,30    | \$ 457,60    |                    |
| 1,07                        | Art. de colgar campana Wally bajo consumo 60w              | D   | 9,00     | U      | \$ 302,50   | \$ 2.722,50  |                    |
| 1,08                        | Artefacto de embutir 2x26w, louver de vidrio               | D   | 11,00    | U      | \$ 125,40   | \$ 1.379,40  |                    |
| 1,09                        | Artefacto de aplicar 2x26w, louver de vidrio               | D   | 3,00     | U      | \$ 168,30   | \$ 504,90    |                    |
| 1,10                        | Artefacto de aplicar en pared 2x26w, modelo Eclipse        | D   | 5,00     | U      | \$ 329,51   | \$ 1.647,55  |                    |
| 1,11                        | Artefacto de colgar mini Alfa (casco acrilico diametro 30) | D   | 2,00     | U      | \$ 214,50   | \$ 429,00    |                    |
|                             | Subtotal rubro 1,00                                        |     |          |        |             |              | \$ 4.309,55        |
| <b>2,00</b>                 | <b>GASTOS GENERALES Y BENEFICIO</b>                        |     |          |        |             |              |                    |
| 2,01                        | Gastos generales y beneficio                               |     | 1,00     | GL     |             | \$ -         | no aplica          |
|                             | Subtotal rubro 2,00                                        |     |          |        |             |              | \$ -               |
| <b>Subtotal PRESUPUESTO</b> |                                                            |     |          |        |             |              | <b>\$ 4.309,55</b> |

Los precios no incluyen IVA.

**Forma de pago:**

Anticipo: 0%

Avance de Obra: 90%.

Saldo: 10% contra Recepción definitiva de obras.

**Validez de la oferta:** 10 días.

**Plazo de obra:** 10/15 días

**Notas:**

- E Economía. Este ítem estaba calculado en el presupuesto original. Se descuenta
- D Demasia. Nuevo ítem solicitado
- 1 Los precios están expresados en pesos moneda argentina. (cotiz. Dólar \$ 3.8)
- 2 Los ítems 1,01 y 1,02 son los cotizados y comprados en el Presupuesto Original